АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   03.08.2016                                                                                    № 335
О внесении    дополнения в постановление
 администрации муниципального образования
 Красносельское от 25.12.2014 года  № 235
                   В целях приведения  постановления администрации муниципального образования Красносельское  от  25.12.2014 года № 235 «О межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим  сносу или реконструкции муниципального жилищного фонда муниципального образования Красносельское» в соответствие   с действующим законодательством ,  п о с т а н о в л я ю:

       1.Внести в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим  сносу или реконструкции муниципального жилищного фонда муниципального образования Красносельское, утвержденное постановлением  администрации муниципального образования Красносельское  от 25.12.2014                     № 235 ( далее – Положение), следующее  дополнение :

        1.1.  Пункт 1.4.  раздела 1  после слов « жилые дома» дополнить словами « за исключением частных  жилых помещений ( домов), находящихся в собственности многодетных семей для  предоставления  им земельных участков для ИЖС, нуждающихся  в жилых помещениях».
       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.
Глава  администрации                                                                       С.Ю. Блинов